附件1：

象州县住房和城乡建设局 2023年面向中小企业预留项目执行情况公告

根据《财政部 工业和信息化部关于印发〈政府采购促进中小企业发展管理办法〉的通知》（财库〔2020〕46号），现对本部门2023年面向中小企业预留项目执行情况公告如下：
本部门2023年预留面向中小企业采购项目共计 471  万元，其中：面向小微企业采购 471 万元，占 100  %。
面向中小企业预留项目明细

	序号
	项目名称
	预留选项
	面向中小企业
采购金额
	合同链接

1
	象州县文化馆宿舍等23个老旧小区配套基础设施改造项目EPC总承包
	采购项目整体预留,预留份额100%
	471
	httpzfcg.gxzf.gov.cnreformColumnZcyAnnouncement25ZcyAnnouncement10016cwNtJ52qFp8M5dUcyNaPlrgrTtnqnR7+zoC6V8f9KU=.html.docx

部门（单位）名称：象州县住房和城乡建设局
日期：2024年10月15日
— 1 —

—2—
— 2 —